Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кантемировская СОШ № 2 Кантемировского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ
19.08.2013 года                                                                                              №-56

«Об утверждении учебного плана и годового

 календарного графика  школы на 2013-2014 учебный год»
В соответствии с Уставом школы, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от «19» августа 2013 года) с целью выполнения образовательной программы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план школы на 2013-2014  учебный год. (Приложение 1)
2. Утвердить годовой календарный график школы на 2013-2014 учебный год.  (Приложение 2)

3. Утвердить индивидуальные учебные планы учащихся. (Приложение 3)
4. Утвердить образовательную программу школы на 2013-2014 учебный год.
5. Утвердить план внеурочной деятельности на 2013-2014 учебный год.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Ю.Н. Толбин